

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

UAB Prienų butų ūkis

Statinių grupė

88 Vši Prienų rajono PSPC

Statiny

2 Vši Prienų rajono PSPC

Žiniaraštis

24 APLINKOS TVARKYMAS

2020.06.15

Suma žiniaraščiui 2987.20 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
49 APLINKOS TVARKYMAS						
1 N27-40		Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.15	100m2	0.2094	118.7810	24.87
2 R16-52		Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	31.680	8.5923	272.20
3 N48-3		Augalų pašalinimas iš sklypo k9=1.15	100m2	0.6336	151.9410	96.27
4 N1P-0109		Grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0.1267	584.3823	74.04
5 T1-58		II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu	100m3	0.1267	381.2800	48.31
6 T1-60		Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k2=1.40	100m3	0.1267	61.9742	7.85
7 N27P-66-1		Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2	0.3168	122.1076	38.68
8 N27-211-2		Šaligatvių pagrindų iš smėlio-žvyro mišinio 10 cm sluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	0.3168	377.8648	119.71
9 N27-212-2		Keičiant smėlio-žvyro mišinio sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam cm prie normatyvo N27-211-2 pridėti arba atimti k4=10.000,k9=1.15	100m2	0.3168	236.4523	74.91
10 N27-211-1		Šaligatvių pagrindų iš kelio skaldos 12 cm sluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	0.3168	884.6742	280.26
11 N27-212-1		Keičiant kelio skaldos sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvo N27-211-1 pridėti arba atimti k4=7.000,k9=1.15	100m2	-0.3168	383.9250	-121.63
12 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (smėlio-cemento mišinys, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0.3168	385.9391	122.27
13 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0.3168	1350.7706	427.92
14 N57P-3505		Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles smėlio- cemento mišiniu, kai plytelės 500x500x70 mm k9=1.15	100m2	0.1584	2118.0068	335.49
15 N27-211-1		Pagrindų iš natūralių akmenų 12 cm sluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	0.1267	806.1795	102.14
16 R61P-0108		Vandens nuvedimo latakų nuo lietvamzdžių įrengimas k9=1.15	m3	0.000	241.7850	
17 R61P-0108		Vandens nuvedimo latakų nuo lietvamzdžių įrengimas k9=1.15	m3	0.250	763.7590	190.94
18 N27P-67-1		Betono trinkelių ir šaligatvio plytelių pjaustymas k9=1.15	m	17.600	4.4853	78.94

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19	R14-183-1	Anksčiau dažytų fasadų lygių paviršių dažymas emulsiniais dažais k9=1.15	100m2	0.300	985.3036	295.59
		Skyriuje 49				2468.76
		Žiniaraštyje 24				2468.76
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				518.44
		Iš viso žiniaraštyje 24				2987.20

Sudarė : G. Malinauskas

At. Nr. 29615

